Credenciamento de pessoas físicas e/ou
jurídicas para prestação de serviços na área de saúde a nível ambulatorial, plantões,
exames e procedimentos Atenção Primária à Saúde e nos serviços de atenção especializada
no Município de Lapão/BA. Valor global de R$ 48.600,00 (quarenta e oito mil e seiscentos
reais). Data de assinatura: 03/04/2023. Vigência do contrato: 03/04/2023 a 31/12/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2023

Processo Administrativo nº 1.108/2023.
Objeto: Aquisição de equipamentos (computador, notebook, tablet, impressora,

[...]

licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº 009/2023, relativo ao registro de preços
para aquisição pneus, câmaras de ar e protetores novos para os veículos da frota
pertencente ao Município de Nordestina/BA, junto a empresa MELO PNEUS LTDA - EPP,
com o valor global R$ 668.872,00 (seiscentos e sessenta e oito mil oitocentos e setenta
e dois reais), pelos itens 01, 04, 08, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 25, 29,
30 e 32. E junto a empresa RM EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, com
o valor global R$ 676.304,00 (seiscentos e setenta e seis mil trezentos e quatro reais),
pelos itens 02, 03, 05, 06, 07, 11, 13, 21, 22, 24, 26, 27, 28 e 31.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023

O Município de Nordestina, Estado da Bahia, torna público que homologou
em 30 de março de 2023, os atos praticados pela Prefeita, quando do procedimento